
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 26/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023CIRCULAR 26/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL   DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Cessar a CIRCULAR 12/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 06 de julho de 2023CIRCULAR 12/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 06 de julho de 2023   em sua composição, designando  os
servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira servidora indicada, cons tuírem
a Comissão de elaboração da APCN para o MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA EDUCAÇÃO BÁSICAComissão de elaboração da APCN para o MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA EDUCAÇÃO BÁSICA , do Campus
Aparecida de Goiânia, a par r da data da publicação desta Circular até a data de 30 de junho de 2024, conforme
detalhamento abaixo. 

Comissão de elaboração da APCN PARA O 

 MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA EDUCAÇÃO BÁSICAMESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA EDUCAÇÃO BÁSICA

CargoCargo NOMENOME SIAPESIAPE

Professor EBTT 

Josiane dos Santos Lima 1490062

Alexandre José Guimarães 1940243

Alexssandro Ribeiro Moura 1496306

                      João Ferreira de Araujo Junior           3218025

                                Marisa Alves Vento         1941290

 Moises Gregorio da Silva 1563471

Waléria Batista da Silva Vaz Mendes 1538029

                    Wellington Cardoso de Oliveira         1007050

(assinado eletronicamente)
Eduardo de Carvalho Rezende

Diretor Geral 




	Documento assinado eletronicamente por:

